




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Prog Studi

Homebase : PGSD

1E 3 R.RA305 Rabu 

13:00-15:30

 1 PGSD01025044 Konsep Dasar Matematika

1F 3 R.RA306 Selasa 

15:40-18:10

 2 PGSD01025044 Konsep Dasar Matematika

Jumlah :  6



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA305 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 2025 

 Jenis-jenis Bilangan: Bilangan Rasional, Bilangan Real, Bilangan 

Asli dan Bilangan Cacah 
23 

 
FITRI ALYANI 

2 Rabu 

1 Okt 2025 

 Bilangan Bulat 
24 

 

FITRI ALYANI 

3 Rabu 

8 Okt 2025 

 Pola Bilangan 

 FPB dan KPK 

22 
    

    FITRI ALYANI 

4 Rabu 

15 Okt 2025 

 Bilangan Pecahan 
24 

  

FITRI ALYANI 

5 Rabu 

22 Okt 2025 

 Bilangan Desimal 

 Persen 

23 
 

FITRI ALYANI 

6 Rabu 

29 Okt 2025 

 Rasio dan Perbandingan 
22 

 

FITRI ALYANI 

7 Rabu 

5 Nov 2025 

 Logika dan Penalaran 
26 

 

FITRI ALYANI 

8 Selasa 

12 Nov 

2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 23 
  

FITRI ALYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA305 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

19 Nov 2025 

 Himpunan 
26 

  
FITRI ALYANI 

10 Rabu  

26 Nov 2025 

 Numerasi 
23 

  

  FITRI ALYANI 

11 Rabu  

    3 Des 2025 

 Pengolahan Data 
22 

 

 FITRI ALYANI 

12 Rabu 

10 Des 2025 

 Peluang 
26 

 

FITRI ALYANI 

13 Rabu 

    17 Des 2025 

Pemecahan masalah Persamaan Linear Satu Variabel 

 Pemecahan masalah Pertidaksamaan Linear Satu Variabel 

    26  FITRI ALYANI 

14 Rabu 

    31 Des 2025 

 Pemecahan masalah Sistem Persamaan Linear Dua Variabel  

 

   26  FITRI ALYANI 

15 Rabu 

     7 Jan 2025 

 Pemecahan masalah Persamaan kuadrat 

 

   26  FITRI ALYANI 

16 Rabu 

     14 Jan 2025 

  

 Ujian Akhir Semester (UAS) 
   26  FITRI ALYANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1E 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADI

R 
 

24 Sep 2025 
 

1 Okt 2025 
 

8 Okt 2025 
 

15 Okt 2025 
 

22 Okt 2025 
 
29 Okt 2025 

 

 5 Novr 2025  
 

12 Novr 2025 
 

19 Novr 2025 
 

26 Novr 2025 
 

 3 Des 2026 
 

10 Des 2025  
 

17 Des 2025 
 

31 Des 2025 
 

 7 Jan 2026 
 

14 Jan 2026   
 

1   2501025005 SHAFIRA AULIA ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2501025011 MUTIARA SALSABILA RAHMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

3   2501025017 ERIKA SALSABILLA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

4   2501025023 FAMELA AZRA HAKIM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

5   2501025030 ADNAN HIDAYATULLAH WAINDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

87 
 

6   2501025038 KEISYA AMANDA KALILLA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

7   2501025044 RAHMANIA FITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

8   2501025050 KHANSA HANIFA 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
X X X X  

3 
 

18 
 

9   2501025056 ANGGITA WILA RAHMAWATI POHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

10  2501025062 ALYA MARITZA SETYAHARTA NASYAKU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

11  2501025068 HILDA KAMILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

12  2501025074 PUTRI ZAHROTUS SA'IDAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

13  2501025080 KHALISHAH AMALIA IMAN 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
X X X X  

4 
 

25 
 

14  2501025086 LUNA ALISTYA ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

15  2501025092 NADIA FAIRUZ AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

16  2501025098 SAVAIRA ASNA NADIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

17  2501025110 NADIA NURRAHMATIKA AZITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

18  2501025116 DINDA SALSABILA 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
X X X X  

4 
 

25 
 

19  2501025122 ASMA NADYA NADHIFAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

20  2501025129 FIRDA SITI NURFADILLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

21  2501025135 SYAKILLA NAJWA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1E 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADI

R 
 

24 Sep 2025 
 

1 Okt 2025 
 

8 Okt 2025 
 

15 Okt 2025 
 

22 Okt 2025 
 
29 Okt 2025 

 

 5 Novr 2025  
 

12 Novr 2025 
 

19 Novr 2025 
 

26 Novr 2025 
 

 3 Des 2026 
 

10 Des 

2025  

 

17 Des 2025 
 

31 Des 2025 
 

 7 Jan 2026 
 

14 Jan 2026   
 

22  2501025141 ILMA AULIA FADILLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

23  2501025147 SYAKIRA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
15  

93 
 

24  2501025153 ZAKIYAH NURUL AZMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

25  2501025160 MILA KAMILATUZ ZAQIAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

26  2501025166 SALSABILA PUTRI ADFUZA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

Jumlah hadir : 
 

23,00 
 

24 
 

22 
 

24 
 

23 
 

22 
 

26 
 

23 
 

26 
 

23 
 

22 
 

26 
 

26 
 

26 
 

26 
 

26 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar Matematika

1E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501025005 SHAFIRA AULIA ZAHRA  60 81  65 100 B 70.00

 2 2501025011 MUTIARA SALSABILA RAHMA  70 81  73 100 B+ 76.00

 3 2501025017 ERIKA SALSABILLA  40 81  49 100 C 58.00

 4 2501025023 FAMELA AZRA HAKIM  90 81  81 100 A 86.00

 5 2501025030 ADNAN HIDAYATULLAH WAINDA  80 61  77 87 B+ 76.00

 6 2501025038 KEISYA AMANDA KALILLA  90 81  96 100 A 92.00

 7 2501025044 RAHMANIA FITRI  80 81  69 100 B+ 78.00

 8 2501025050 KHANSA HANIFA  0 0  0 0 E 0.00

 9 2501025056 ANGGITA WILA RAHMAWATI POHAN  90 81  92 100 A 90.00

 10 2501025062 ALYA MARITZA SETYAHARTA NASYAKURA  50 81  60 100 B- 65.00

 11 2501025068 HILDA KAMILA  50 81  72 100 B 70.00

 12 2501025074 PUTRI ZAHROTUS SA'IDAH  60 81  96 100 A- 83.00

 13 2501025080 KHALISHAH AMALIA IMAN  0 0  0 0 E 0.00

 14 2501025086 LUNA ALISTYA ZAHRA  80 68  64 100 B 73.00

 15 2501025092 NADIA FAIRUZ AZZAHRA  70 81  85 100 A- 81.00

 16 2501025098 SAVAIRA ASNA NADIA  60 74  78 100 B 74.00

 17 2501025110 NADIA NURRAHMATIKA AZITA  60 68  72 100 B 70.00

 18 2501025116 DINDA SALSABILA  0 0  0 0 E 0.00

 19 2501025122 ASMA NADYA NADHIFAH  80 81  85 100 A- 84.00

 20 2501025129 FIRDA SITI NURFADILLAH  80 81  84 100 A- 84.00

 21 2501025135 SYAKILLA NAJWA  90 81  96 100 A 92.00

 22 2501025141 ILMA AULIA FADILLAH  80 81  61 100 B+ 75.00

 23 2501025147 SYAKIRA  50 67  33 93 D 51.00

 24 2501025153 ZAKIYAH NURUL AZMI  70 81  53 100 B- 68.00

 25 2501025160 MILA KAMILATUZ ZAQIAH  80 81  80 100 A- 82.00

 26 2501025166 SALSABILA PUTRI ADFUZA  90 74  92 100 A 89.00



FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Ttd


